
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 03.02.2017 г.                                                                                                             
                                                 № 11 

с. Назино 

 

О   внесении    изменений    в         постановление 

Администрации Назинского сельского поселения 

от 27.05.2014   № 29    «Об установлении тарифов 

на жилищно-коммунальные услуги» 

 

 

 

 

         Руководствуясь постановлением Администрации Назинского сельского поселения от 

31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого помещения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести      в    постановление Администрации Назинского сельского поселения 

от 27.05.2014 г. № 29 «Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги»  

следующие    изменения:   

1) в   таблице    в   приложении    к   постановлению   Администрации  Назинского  

сельского поселения от 27.05.2014 № 29 «Об установлении тарифов на жилищно-

коммунальные услуги»    «Тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения» 

строку «Наем жилья» исключить. 

 2. Настоящее     постановление     вступает    в     силу    с   момента    подписания     

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 года. 

             3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном 

Уставом Назинского сельского поселения порядке. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

   

Глава Назинского сельского поселения                                            В.А.Штатолкин 

 

 

 

 
 

 


